令和５年９月６日

 保護者 様

豊橋市立松山小学校

                            校長 白井 利樹

暴風警報、大雨等の緊急時の児童引き渡し（お迎え）について

 日頃は本校の教育活動にご理解、ご協力いただきましてありがとうございます。

大雨により警戒レベル３・４が発令された場合も、暴風警報発令時と同じ下校方

法をとらせていただきます。その際、通学団下校ではなく引き渡しを希望されてい

る方につきましては、安全確保と学校周辺の渋滞、混雑回避のため、経路を以下の

ようにさせていただきたいと思います。

 ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

                  記

１ 徒歩、自転車でお迎えの場合は、１年オープンスペースまでお越しくださ

い。（できるだけピロティ側の正門をご利用ください）

２ 自動車でお迎えの場合は、北門（セブンイレブンの前）から入り、校舎に沿っ

て移動し運動場に駐車してください。順番に案内し、西昇降口付近で児童を乗せ

ていただきます。（裏面地図をご参照ください）

◆ ご不明な点がございましたら、下記へご連絡いただきますようお願いします。

豊橋市立松山小学校  教頭（電話５２－０４８４）